
Amit G Patel & Associates
Chartered Accountant

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To,
The Members,
SOTAC PHARMACEUTICALS PRIVATE LIMITED
crN No-u24230cJ20 1 5PTCO8545 1
Report on the Financial Statements

we have audited the accompanying (standalone) financial statements of sorAC
PHARMACEUTICALS PRIVATE LIMITED ( CIN NO-U2423OGJ2O15PTCO85451I
("the Company"), which comprises the Balance Sheet as at 31st March, 2O2O, the
cash Plow statement for the year then ended, and a summary ol the significant
Accounting policies and other explanatory information.

Management's Responsibility for the Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section
l3a(5) of the companies Act, 20 1 3 ("the Act") with respect to the preparation of
these financial statements that give a true and fair view of the financial position,
linancial performance and cash flows of the company in accordance with the
accounting principles generally accepted in India, including the Accounting
Standards specified under Section 133 of the Act, read wiih Rule 7 of the
companies (Accounts) Rutes, 2014. This responsibility also includes maintenance
of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for
safeguarding of the assets of the company and for preventing and detecting frauds
and other irregularities; selection and application of appropriate accounting
policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; anJ
design, implementation and maintenance of adequate internal finantial controls,
that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the
accounting records, relevant to the preparation and presentation ol the linancial
statements that give a true and lair view and are free lrom material misstatement.
whether due to fraud or error.
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Auditor's Responsibility

Our responsibility is
our audit.

1. As required by the Companies (Auditors, Report) Order,
amended, issued by the Central Government of India in
(11) of Section 143 of the Act, we give in the ..Annexure
matters specilied in paragraphs 3 and 4 of the order.

2. As required by Section 143 (3) of the Act, we report that:

to express an opinion on these financial statements based on

we have taken into account the provisions of the Act, the accounting and auditingstandards and matters which are required to be included in the audii ieport underthe provisions of the Act and the Rules made there under.

we conducted our audit in accordance with the standards on Auditing specifiedunder. section 143(10) of the Act. Those standards require that we comply withethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonabreas.sulalce about whether the financial statements are free from materiarmlsstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about theamounts and the disclosures in the financial statements. The procedures seiected
depend on the auditor's judgment, including the assessment of the risks of materialmisstatement of the financial statements, wrhether due to fraud or error. In makingthose risk assessments, the auditor considers internal financial control relevant tothe Company's preparation of the financial statements that give a true and fair viewin order_to design audit procedures that are appropriate in*the circumstances, butnot for the purpose of expressing an opinion on^ whether the company has in placean adequate internal financial contror system over financiat rlpo.ting and theoperating effectiveness of such control. An audit also includes evaluating theappropriateness of the accounting policies used and the reasonableness of theaccounting estimates made by the company's Directors, as well as evaluating theoverall presentation of the financial statements.

we believe that the audit evidence we have obtained is suflicient and appropriate toprovide a basis for our audit opinion on the (standalone) financial stateilents.

Opinion

In our opinion and to the best of our information and according to the explanationsgiven to us, the aforesaid financial statements give the informJtion required by the
Act in the manner so required and give a true and fair view in conformity with the
accounting principles generally accepted in India, of the state of affairs of the
company as at 31st March, 2020, and its cash flows for the year ended on that
date.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

2016 ("the order"), as
terms of sub-section
A" statement on the



(a) We have sought and obtained
the best of our knowledge ani
audit.

all the information and explanations which tobelief were necessary for ihe p".p;.;-;;-;;;

(b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept bythe company so far as it appears t o* orilr"mination of those books;
(c) The Balance sheet and the cash Flow statement dealt with by this Report arein agreement with the books of accou"i**"
(d) In our opinion, the aforesaid financial statements generally comply with theAccounting standards specified 

""a.. s."ii* r33 of the Act, read with Rule 7of the Companies (Accounts) Rules, 2014.- 
-"

(e) on the basis of the written representations received from the directors as on31st March, 2019 taken on iecord bil;; Board of Directors, none of thedirectors is disqualified.rs 9l Sf st fr,a.cfr, iO2O fro^ b";;;;;p;;;;ed as adirector in terms of Section f O+ 1Zy of ,f,l eJ,.-

(0 With respect to the adequacy of the internal financial controls overreporting of the Company and the operating effectiveness of suchrefer to our separate Repoit ir, .eor"*or" ii.'
(g) with respect to the other matters to be included in the Auditor,s Report inaccordance with Rule. 1 1 of the Companies (Audit and A"dii..g R;;s, 20 14,in our opinion and to the best of^ our inform.tio, 

".rJ- 
.".t.ai.r"g to trr.explanations given to us:

i' The company has disclosed effect of pending litigation on its financialposition in its financial statements - Refei Note (g) to the financial statementfor contingent liabilities

ii. The company did not have any long-term contracts including derivativecontracts for which there were any material foreseeable losses.

iii' There were no amounts which were required to be transferred to the rnvestorEducation and Protection Fund by the Company.

financial
controls,

For, Amit G Patel &
Chartered Accountants
FRN No: 152837W

CA Amit G Patel
Proprietor
Mem No z 197675

Date : 2Oll2l2O2O
Place : Ahmedabad

UDIN : 21 197675AAAA8M8986
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Referred to in paraeraph I under the heading of "Report on other Legal andRegulatory Requirem"ents" of our repor, 
"i .i# aut. to the Financial statements ofthe Company For the year ended turj."r, siJb6io,

(i)(a) The company hl: m,ainpined_ proper records showing full particularsincluding quantitarive details ana situliion of fixed assets.
(b) According to explanation and manaqer

com pany verite s n*.a r. 
". 

t.' ii .,Jr,;."#ff", ;:::::."ffi::"," *::::. ::, H;items over a period 
-of 

tr,... v.u..l Jr,ili"in our opinio",;" ;;;;;ble havingregard to the size of th-e com-parry'rrrJ .rutr.e of its business. pursuant to theprogram, a portion of the fixed asset has U..r, .pr.y"i"Jry ,I.in"a by themanagement during the year and no material discrepancies between thebooks records and t[e prrysicat fi; ;";" have been noticed.
(c) The title deeds of immovable properties are held in the name of the company.

,,fn, 
H.."Tff:*i#j;t,rras conducted rhe physical verification of inventory at

(b) The discrepancies noticed 
.o.n _ 

physical verification of the inventory ascompared to books records which has been properly dealt with in the books ofaccount.

The company has not granted any loans, secured or unsecured to companies,lirms, Limited Liab itv partnership or otrre.- pa.ties covered in the degistermaintained under section 1s9 of the n",. e"."i*"eiy,;;;;i:#;"?:irr".
3 (iii) (a) to (c) of the order are not "ppt";;[ ; the company and hence norcommented upon.

The company has not given any loans or guarantees or provided security (ies)and has not made anv investme,t" 
"ou.?.J 

,r.,a.. tr,.'f.oriJ.* J 
"?.,i.,I 85 and 1 86 of the 

-Companies 
Act, 20 13. Accoraingly, the provisions ofclause 3 (vi) of the order are not applicable to the company and hence notcommented upon.

The company has not accepted any deposits From the pubric and hence thedirectives issued by the reserve gank of India and the provisions of section 73to 76 or any other rerevant provisions of the Aci and the co-pu.,i."(Acceptance of Deposit) Rules, 20tS with regardio the aeposits a.";;r;; f."-the public are not applicable.

company is not liable to make and
specified under sub section (1) of
the cost records maintained by the

We.are.of the opinion that prima facie, the
maintain cost accounts and records as

(iii)

(iv)

(v)

(ui)

section 148 and we y reviewed
Company.



(vii) 

l?*:"ii#e;"Jlt'Jfiffi"li#S*i,1,:11,,-r1.giy., to us and on the basis
se n e rar ry regu r ar i " a.po.ii*i' ft-il:"iJT,i:::f "; J|; ;:iltilJ ffiX,r::iFund' Emprovees state r.,s;;"#;'i,i"L.-r*, sri." i-ur;'ilil". rax, Duryof Cusroms, Duty of e*"i.., Csi,'v]r..added Tax, cess and any otherStatutory dues wiih tr,. ,pp"ipiit" au?iortties.

(b) According ,".11:tt'"Tation and explan-ations given to us, no undisputedstatutory dues w-ere in arrears 
"" on ii", rvr"."t-, zo;; i;.-; ii.roa or *o..than six months from the a"i.1fl"V U.*me payable.

(viii) In our opinion and according to the information and. expranation given to us,the companv has not a"ru"rLJ-i" ii. .Jiuy,,,..,, of dues to banks.
(ix) Based upon the audit procedures performed and the information andexplanations given.by tr,. manag;.;;"i ,.r,: c""rp""v rr." ".i,li,*d moneysby way of initiar pubric offer 

";-il;,h.;;"hic offer incruding debt insrrumentsand term Loans. Accordingly, the;;;"i;". of clause 3 (ix) of the Order arenot applicable to the Compiany u"a.l"".l .,ot commented upon.
(x) Based upon the audit procedures performed and the information andexplanation given by tt,. -"""1.-.Ii, *. report that no fraud by thecompany or on the iomp"r,y t, ;;"';ff;;._ or employees has been noticed orreported during the year.

(xi) According to the information and explanations give to us, section r9T read,with Schedure v to the companvt'iJi"i*ot "uppti"uut? IJ"ii". .ornp"ny.Accordingly, the provision or iru"i. sl"ii of the order is not applicabre to theCompany

(xii) In our opinion, ,h: 
. gg-p?rry is not a Nidhi Company. Therefore, theprovisions of crause +(xii; oithe ora.i-"r. 

"ot 
applicable to trr. co-p"r.,y.

(xiii) In our opinion, all transactions with the related parties are in compliancewith section 777 and, rss of compani". i",, 2013 and the details have beendisclosed in the Financiar st.t"'-."-,l Refer Note - 8 to the financiarstatement as required by the applicable accounting Standards.
(xiv) Based upon the audit procedure performed and the information andexplanation given by the- managem.ii,-ir,. 

".-*n""v- rr"""rli"-.a. ..,ypreferential a,otment or. privatJ placement or srrare ". ilil; or partryconvertibre deben tures during the year ,.,a.. ..ui*."'e"Io?air.,gry, ,r,.provision of clause 3 (xiv) of trrJ o.ae. L.e not applicable to the company andhence not commented upon.

(rv) Based upon the audit procedures performed and the
::11111,,::^".*lI:" or.,h. -31"q9-..,t, th. company has

information and
not entered into

?il^:9,1,-c,a"1, 
transactions with Jirectors o. p.."or,. o,

lc-cldinslv, the provision of clause i f*i"t-"f'r"f-r" o.a
cornected with him.

applicable tothe Company and hence commented uponl



(xvi) In our opinion, the-company is not required to_ be registered under section 45IA of the Reserve Bant.tf r"a* a"r,'idi+ and accordingly, the provisions ofclause 3 (xiv) of the order .r; ;";;;;;Jabre to the Company and hence notcommented upon.

For, Amit G patel & Associates
Chartered Accountants
FRN No : 1S2837W

Mem No t L97675

Date : 2Olt2l2O2O
Place : Ahmedabad

UDIN : 21 19Z6Z5AAAABM8986

CA Amit G patel



Annexure "8" to the Independent Auditorrs Report of even date on theFinanciar statement of soiAc pnanrnxiiurlcAls ,RMTE-L;Mr,ED (CINNO-U2423OGJ2O I sPTCOss4s I I

Report on the Internal Frnanciar contror under clause (i) of sub-section B ofsection 143 of the Companies Act, 2Ol3 (,,the Act,,1

we have audited the internal financial control over financial reporting of SorACrHARMAcEUTTcALS 
lRryAJE llyrrED lciN No-u242soc.rioiimcoas+sr)("the company") as of March 31, 2o2o in co.,;u,r"tio., with our audit of the financialstatement of the Company for the year ended on the date.

Management's Responsib tty for Internar Financiar contrors

The company's management_is responsible for stabling and maintaining internalfinancial control based on the intlrnar co.rtror over financial reporting criteriaestablished by the company considering the essential components of internalcontrol stated in the Guidance Note on rudit of Internar Financial contrors overfinancial Reporting issued by the Institute of chartered Accountants of India. Theseresponsibilities incrudes 
.the. design, imprementation and -uirrt..r".r.. of adequateinternal financiar controls that vu=eie oierating enectivery for ensuring the orderryand efficient conduct of its business, including"adherence to company,Joolicies, thesafeguarding of its assets, the preventio" 

""; ;;r;it;; ; il;i;'],.,it...o.., th.u".g,..3"y.. and completeness of the accounting records, and the ti-.rv p..p*ation ofreliable hnancial information, as required un?er the companies e"t, zdii.
Auditor's Responsibility

our responsibiliry is to express an opinion on the company,s internal financialcontrols over financial reoorting based on our audit. we conducted our audit inaccordance with the Guidance Note on Audit of Internal Financial controls overPinancial Reporting (the "Guidance Note") and the standards "" a"Jit,"g, issued byICAI and deemed to be prescribed under section 143( 10) of the com'panies Act,2013,.to the extent applicable to an audit of Internar Financiar controls and, bothissued by the Institute of chartered Accountants of India. Those standards and theGuidance_ Note require that we comply with ethicar requirement and pran andperform the audit to obtain reasonabli i."r.ur". about wiethe. ua.qrut. internalfinancial controls over financial reporting was established and maintained and ifsuch controls operated elfectively in all material respects.

9:l_i*t! involves performing_procedure to obtain the adequacy of the internal
l:.1""^111,,":",:ols. 

svstem_over financiar reporring 
""a ,},"i.lp'.*,i"*'.ri*,,r."."3.

9,1,1 -1y.i,, "f internal financial _controls ou.r" n".""iui ;;;;; ";;ffi;;:;
::,9.1.:tTtT."lll,,.i".J financial controls over financial ..;;;;;:.ssessing the
:,*ll1l " p1l_:i*r weakness exists, and testing and evaluatinglfre-aesign anaoperating effectiveness of internal control basid on the asissed risk. Theprocedures
of the risks
fraud or

*lqends on the auditor's Judgement, including the assessment
misstatement of the financial statement, whether due to



Fi?'['.":#:lr:T&Y91::vidence 
we have is srrficient and appropriate to provide a

financial *p";;;. 
vpr,,ro' on the companv's internal ri"u""iJriJIi.3t" .y"t.* or".

Meaning of Interaal Financial Controls over Financial Reporting

*.,#:,iltj:::ffil financial control over financial.r.eporting is a process designed
tr,. p,.p,,uiL",i ;;":"""T;i1.,:,:.S:11,i5.,:l:..,#'H;lli;:1.[ii::::,:T;lf
generally accepted accounting. pri;;i;;i. o".o-pr.,y," internal financiai control over

iliFlJ::'JIl-"; l;l,ffi , il' ::.:#; ::l" r* ;;; +;', il'f, 1.,. i.,, o,r,.
tran sac rion a nd d i spo sitio". ol ;; ";.*;; ;.if, :, ":il:lTffi T:X,,ll .::kffil:assurance that transaction and r.;r;J I.'.,,."".".ry to permit preparation offinanciar statemenrs in accordanc. *i,r., !.il.ully accepted ,..o,.r.,ti.,g principles,and that receipts and. expendit"r.. or',rr.'company are being made onry in
l.T"Jlffi : Y:'k;jtiJ'':ri""' ;r -'";;'*J',, ..,i aiL".." ;';". ;J-o"ny; and

;:::*li1;::;iiu".,l.*l*:ffilf=J*T-"'t?::[8".,t*:1I.l.",ff til.g
Inherent Limitations of Internar Frnancial contrors over Financiar Reporting
Because of the inherent limitation of internar 

. 
financial contror over financialreporting, including the possib ity .i 

".ir""]""'"r improper management override ofcontrol, materiar misstatement"- a,r. to--..ior or fraud -"y oi"r. and not bedetected' Arso, projection of any .r"r""ti""'ii.trre.inte.nai]r"""ilr ieporting toluture periods are subjec, to it..i"['iiri',r-,. interna] financiar contror overfinancial reportine ma*'-become .,;J"dffi.l"r." of changes in conditions, orthat degree of com-pliance .,i*, poii.i". ;;;;;;;;.". may deteriorate.
Opinlon

lffiX1^??*:l,lli,"",X*o."y has, in aI material. respects, an adequate internat*;'ffi ;;il'ilJffi 
:{+l?Tifl J.#J:',1"".il:JHi,'1,fi T'#AExHlt,;the internar control ov.. fina.,tiar ;.p";i;;';;iieria estauris;.;^6-;; companyconsidering the essential 

"o..rporr..r,J-oi'i"i.il"r control srated in the cuid".,c.
i:""ff [ ti3t ;i*t t3"lfa:; :';," ";i' ;;; n,,.,," i.i n. p" 

"r"e 
i.s,s'ue d by th e

For, Amit c patel &
Chartered Accou[tants
FRN No : 152837W

@p+4
CA )(rrfi-t c patet
Proprietor
Mem No : L97675
Date : 20/ t2/2O2O
Place : Ahmedabad
UDIN : 21 19Z6ZSAAAABMB986



SOTAC PHARMACEUTICALS PRIVATE LIMITED

(a) Share Capital

b) Reserves and Surplus
(c) Money Received Against Share Warrants

(a) Long-Term Borrowings
(b) Deferred Tax Liabitities (Net)

(c) 0ther Long Term Liabilities
d) Long Term provisions

(e) Other Non Current Liabilities

(a) Short-Term Borrowings

(b)Trade payable

(c) Other Current Liabilities

(d) Short-Term provlsions

fotsl Equity & Liqbilities

) Fixed Assets

(i) Gross Block

(ii) Depreciation

(iii) Net Btock

) Non-Current lnvestments
(c) Deferred Tax Assets (Net)

d) Long Term Loans and Advances
(e) Other Non-Current Assets

(a) Current lnvestments

(b) lnventories

(c)Trade Receivables

d)Cash and Cash Equivalents

(e)Short-Term Loans And Advances

101,160

103,088,754

368,426

9,500,000

(3s3,649)

8,689,436

67,786,514

1,735,319

75,433,959

510,000

20,73r,759

46,7 43,749

3,755,430

77,528,776

20,400,000

23,232,473

84,764,859

390,886

20,789,209

l..t:rj*::*"-:g1es attached there to form an integrat part of Balance sheet

For, Amit G patel &
our Report of even date.

SHARAD PATEL VISHAT D P

No.:
Firm Reg. No.: 152837W

P4!4!cE sHEEr As Ar 31sr 2020

AMIT G PATEI.



SOTAC PHARMACEUTICALS PRIVATE LIMITED

ry+:ffi"*,,#ft#iJ;'iE:Ig1, ,Jt rs.

xt

xI

xil

xtv

XV

xvt

Revenue from operations
Other lncome

lll, Total Revenue (t +I)
Cost of materials consumed
Changes in inventories of finished goods, work_in_progress andStock-in-Trade
Employee Benefit Expense
Financial Costs
Deprec.iation and Amortization Expense
Uther Administrative Expenses

prorrt berore exceptional and extraordinarv l:lil:::1'r"' 
,,,

Exceptional ltems

Profit before extraordinary items and tax (V - Vt)

Extraordinary ltems

Profit before tax (v - vIl)

Tax exoense:
(1) Current tax
(2) Deferred tax

(3) MAI Credit (Entitledment)
Profit(Loss) from the perid from continuinq operations

Profit/(Loss) from discontinuing operations

ax expense of discountjng operations

Profit/(Loss) from Discontinuing operations (X _ X t)

Profit/(Loss) for the period (Xt + XtV)

Ea rning per equity share:
(1) Basic

t7
18

19

20
2L

22

24

(ilt - lv)

286 ,81,5 ,937 234,74s,933

222,340,337

(2,s00,774)
75,636,216
3,669,395

10,681,581
31-,542,859

186,658,482

(s,939,426)
70,872,883
4,827,804

10,446,12s
23,O85,257

*1, I,jl"j:""t1,1311 s1."t","",,"r";;i;l; ;; ;#J[I :lJ:Tfl:] 
*^

For, Amit G patel &
FoT, SOTAC PHARMAcEUTICAts PRIVATE TIMITED

CA AMIT G PATET
Proprietor
Membership No. : 197675
Firm Reg. No.: 152837W

UDIN : 21197675AAAABM898G

VISHAI- D PATET

V

VI

vI

v

tx

x



s.heduics Formtn8 tnteSralpart O,

s.hedule i 1 Share

SOTAC PHARMACEUTICAI.S PRIVATE TIMITED

Ealance Sheet as at 31st March 2O2O

Th€ detairs ofshar€ horders hording more than 50/6 0fsharcs as at 31at March, 2o2o aro a3 fo[ow3:

Equity Shares of Rs. 1O/_ each.

o the Subscribers of the [4;;;;;;
23,00,000 Equity Shares of Rs, 1Ol, each.

Name of the Share Holder

Name of the Share Holder

5r. No

Surplus (Prof t & Loss Account)
Deferred Ta)( Laibility

1

2

3

4

31.03.2019
1,700,000

1,700,000

(2,0s3,649)
2,037,931

12,29A,45s

=--- (3s3,549)
Schedule:3

GIDC Loan Plot No -20
HoFC Bank Eco Car Loan
State Bank of lndia - Term Loan 413
lClCiVehicte Loan
state Bank of tndia - Term Loan 356

Bank of India- CC 7854

Chetankumar B patel

Dineshkumar I Getor

Dasharathbhaipatel

Kiranben Baldevbhai Jotania
Shaileshkumar V patel

406,703

131,075

10,361,405

776,5s2

3,094,592

36,369,451

446, /O3

222,335

24,414,915
1,21A,332

922,314
3,538,070
1,221,9!2

3,852,428

61,338

3,010,000
2,000,000

5,100,000

1,050,000

400,000

4,347,334
7,663,070
4,646,9!2
5,975,430

3,486,338

3,010,000

2,000,000

5,8s0,000
1,050,000



Schedulers ShortT
Sr. No

Particulars
Loan Reoavabte on oiEiiJ
Xerox Machine

Cash Credit Account

=--]--rotet in

I
2

3101 
'nrn

101,160

Jr,u3,2019

8,836,837

8,689,436

17,526,273
6 Trade

Schedule i 7 0ther Current Liabilities

Schedule :8 Short Term provisions

Schedule | 13 T Receivables

10

Sr. No particulars

As per Annexture A1
31.03.2019

103,088,754

103,0E8,754

67,7a6,574

67,786,574

ESIC Payable

Providend Fund payable

Professional Tax payable
37,574

80,652
250,200

44,695

44,827

73434A
567,033

948,424

Sr, No Particulars
Salary and wages eayaIG
Audit Fees Payable

Electricity Bi payabte

=--:-

I
2

3

31.03.2019
723,276

100,000
2,828,034

35,400

2,863,434

Sr. No

I0 Long Term Loans and Advances

iecudtv Deoosit
Other Deposit

oans & Advances to related oarties
)ther Loanr & Advanc€s

I

r)

it)

Ir)

31.03,2020 31.03.2019

Schedule i 11 Other Non Current Assets

in Sotac Healthcare pvt Ltd

i l2lnventories
5r. No Particulars

Raw Material
Finished Goods

Packins tVaterial

Goods tn process

Totalin

1

2

3

4

31.03.2020 31.03.2019
15,715,49!

163,891

1,293,090

10,247,090

7,70A,741

2,173,928
23,232,473 20,737,759

bJ^)



i 14 Cash &

A + g+C

1

2

3

4

6

1

8

9
10

11

12

13

!4
15

16

10,000

10,000

1,530,462

10,000

6,500
15,766,003

885,740
200,000
137,500

10,000

10,000

1,455,391

10,000

6,500
13,516,07s

885,740
200,000

1

2

3

4

5

6

7

8

W-*h $ykg-^



1

2

3

5

7

8

9

l0
11

!2
13

t4
15

465,083

114,354

3,539
43,270
83,412

81,615

253,418

9,978
s8,195

54,620
17,000

218,958

5,448,749

632,;12

198,955

1,025,395

167,988

t,219,405

:27
5r. No Partlcul.r.

1

2

3

sat",ies, Bonus, Fid-Eli--
Staff Wdrare Erpense
Director Remuneration

Bonus Erpense

3 L,t)3.2020

17.721,279

352,997

1,500,000

62,000

7,179,894

292,989

2.800,000

_ 15,536,216 r0,872,883

5r,
1

2

lrnteresr 
to Eank:

nreresr on cash cred,l Facatrty
Inleren on Term toan
inter€i on Vehicle Loan

Other hterest Erpense
Others

Eank Char8et

loan Processln, ah,r,a(
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Signifi cant Accounting pollcles

NOTE;25

A. Baslc of preparafion of Financial Statements
The financial statement have been prepared rrra.. tt. historical cost convention ongoing concern basis in accordance with the g..r..r,r, accepted accounting principlesin India and mandatory accounting standards issued by the Institute of charteredAccountants of India and the applicable accounting stzrndards notified under thecompanies (Accounting standards) Rules, 2006. A, in"o-. *a .rp.raitr... t ruirgmaterial bearing on the Financia-l Statements are recognized on accrua_r basis.

Use of Estimates
The preparation of financial statement requires estimates a,.,d assumptions to bemade that affect the reported amount of assets and riabilities on the date of thefina,cial statements and the reported amount of .au".rr." and expenses during thereporting period. Difference between the actua.l resurts a:nd estimates are r'ecognizedin the results are known \materialized.

Own Fixed Assets
Fixed assets are stated at.cost net of modvat f cenvatless depreciation. All costs,including financing costs till commencement oi commercial production, net chargeson foreign exchange contracts and adjustments arising from exchange ratevariations attributable to the flxed assets are capitalized.

Leased Assets
operating Lease: Rentals are expensed with reference to Leased terms and otherconsiderations.

Preliminary Drpenses
Preliminary Expenses are a-llocated to the cost of building and machineries on thebasis of cost incurred.

Depreclation
Depreciation is provided, on a pro-rata basis, from the date of the Assets have beeninstalled and put to use, on Straight Line Method. Depreciation is provided on thebasis of useful life of the assets as prescribed in schedule II to the companies Act,2013.

Impairment of Assets
During the year, the carrying cost of assets does not exceed its recoverable value,Hence Impairment profit/Loss is not charged to profit and Loss Account.

B.

c.

D.

E.

F.

G.



H, Foreign Currency Transactions
a) Tralsactions denominated in foreign currencies are norma,y at the exchange_ rate prevailing at the time of the transaction.b) Any income or expense on account of exchange difference either on settrementor on translation is recognized in the profit and loss account .r""or-i., 

"u"."where they rerate to acquisition of fr*ei assets in which case they are adjustedto the ca-rrying cost of such assets.

Inventories
Items of inventories are measured at lower of cost or net realizable value. cost ofinventories comprises of a-ll cost of purchase 

"o", o, conversion a]ld other costsincurred in bringing them_ to their respective present location and condition. cost ofraw materia.ls, stores and spares, packing materials and Fuel are determined onweighted average basis. Cost of work_inlprog.."" i" determined on absorption

;Xff:r.?:ji:d. 
valuation of Finished cooal t" cost or net reatization vatue,

Turn Over
Trrrnover incrudes sa-le of Goods at Head office and Branches, sales tax and Exciseduty.

Excise Duty and Sales Tax and Goods and Services Tax
Excise duty has been accounted on the basis of payments made in respect of goodscleared' Sales Tax and Goods and service Tax is charged to pro't and Loss Account.

Employee Retirement benellts

company's contribution to provident fund is charged to profit a,d Loss Account.Provision for Leave encashment liability is not aclounted as the company is notliable for any leave encashment liability as on 3l"t March, 2019.

Company is accounting for gratuity on actual basis.

Borrowing Costs
Borrowing costs that a-,'e attributabre to the acquisition, construction of qualifyingassets are capitalized as part of the cost of such assets tilr the month in which theassets is ready for use. A qualifying asset is one that necessarily takes substantialperiod of time to get ready for intended use. A, other borrowing costs are charged toProfit and loss Account as an expense in the period in which these are incurred.

Provlsion for Current and Deferred Tax
Provision for current tax is made after taking in to consideration benefits admissible

J.

K.

L.

M.

N.

LT:._*:"1.*ision_s of the Income Tax Act, 1961. Deferred Tax resulting from "
]:::-O,,tl::""ce 

" Between Book and Taxabte profit is """""""a-f". "";;;;;;rates and laws that been enacted or substantively enacted as on
sheet date.

OIr9



o' Provrsron, contrngent Lrab'rtres and contrngent AssetsProvisions involving substantia-r degree of estimation in measurement are recognizedwhen there is a present obligation as a result of past events and it is probabre thatthere will be an outflow of resources. contingent Liab,ities \Assets are neitherrecognized nor disclosed in the financial statements.

As per our report ofeven date attached.

For, Amit G patel & Associates
Chartered
FRNo. 152837W

CA. Amtt G
Proprietor
Mem No. L97675

Datez - 2Olt2/2O2O
Place:-Ahmedabad
UDIN : 21 1976ZSAAAABM8986

For, SOTAC PHARMACEUTICALS pVT. LTD.
NO-U24230cJ20 1 5PTCO8545 1

de
Sharad Patel
Dlrector
DIN No-O72S22S2

Vishal Patel
Director
DIN No-O7252191



Notes on Accounts

Schedule :26

l. The previous year figures have been reworked, regrouped, rearranged andreclassified wherever 
.neces.sary. Accordingly, amounts a,d other disclosures for thepreceding yea-r are incruded-as an int8grJ p^r, of the current year financialstatements and are to be read in relatioi ," irr. .,,,".,"," x, .inlliisclosuresrelating to the current yeaJ.

2. The Flred assets have not been reva.lued during the year.

3' The Semi-Finished soods have been varued bv incruding the direct producrionrerated overheads. ihe R.;M;;;;';".ii"?i.r,ur.a bv including direct expensesrelated to raw material purchase e.g. raw -ri*i"f t.u_.,*po.tut.i-iio.. '".
4. Segment Reportlng :

The company does not have more thart one reportable segment, accordinglypursuant to AS_ 17 on Segment Reporting issued by the ICAI; U".r"" l.g,,,"r,trlinformation is not required io provide.

5. Value of the Raw Material Consumed:

6, As per Accounting standard 1g, issued by the
India, The disclosures of traasactions with the

Institute of Chartered Accountants of
related parties as defined in theAccounting Standard are given below:

7. Earnings per Share (Eps) - The numerator and denominator used to calculate Basicand Diluted Earnings per Share:

2018-19
21 ,43,67 .499 / - 17 ,60,64 ,t84

7,OO,OOO l-
Remuneration 7 ,OO,OOO / -

7,OO,OOO/-
Chetankumar B Patel 7,O0,OOo l-

7,OO,O00l-

2018-19
Profit attributed to rheffi

t,22,98,455 75,75,477
The weighted .. e."ge@
outstanding during the year used as denominator _ 23,00,000 9,50,000

(ns.) - (e)/ (r)

Name of Party Relation Nature of
transactlon Amount (Rs.l

Baldev T Jotania Director Remuneration
Sharadkumar D patei Director
Drneshkumar B Gelot Dlrector Remuneradon

Director Remuneration
Vishalkumar D Patel Director Remuneration

Partlculars 2019-20

Basic/ Diluted aarniffi 5.35 ?,ilY \(

W@\hr n
ffi.ryill'-.rr.t I

14



8.

As per our repott ofeven date attached.

For, Amit G patel & Associates
Chartered Accountants
FRN No: 15288

CA. AMIT G PA
Proprietor
Mem No. 19Z675

Date: - 2OlL2|2O2O
Place:-Ahmedabad
UDIN : 21197675AAAA8M89s6

Vishal Patel
Dlrector
DIN No-O7252191

Auditors' Remuneration is made up of:

F..y. year
Audit Fees 

-...."......"--_ 20t9-20
r,00,000/-

v uarvurrL ur I\s
2018-19

3q,4oo/_

For, SoTAC PHARMACEUTICALS pVT. LTD.
crN NO-U24230GJ20 1 5PTCO8545 1

dt<ew
Patel

Director
DIN No-O72522S2
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